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Floor
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Entrada 
Entrance
Entrée

Piso  
Floor
Étage

Tipologia
Typology
Typologie

Área Bruta Privativa 
Gross Area
Surface Brute Vendable

Varanda + Terraço + Jardim 
Balcony + Terrace + Garden
Balcon + Terrasse + Jardin

Estacionamento 
Parking
Parking

Arrecadação 
Storage
Cave

2
  
A 2/3 T3 Duplex A

3-bedroom Duplex A
178 m2/sqm 6 m2/sqm N.23 / 24 N.4

1. Sala + Hall / Living Room + Hall d’entrée / Salle de Séjour + Entrance Hall 
2. Cozinha / Kitchen / Cuisine
3. Suite / Master Suite
4. Instalações Sanitárias / Bathroom / Salle de Bain
5. Lavandaria / Laundry / Buanderie 
6. Circulação / Hallway / Circulation
7. Escada / Escalier / Stairs
8. Terraço / Terrace / Terrasse

1
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11
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4
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19

m2/sqm

3
16
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11
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3
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8
3
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7
7
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N

Localização
Location
Localisation

Sem Escala / No Scale / Sans Échelle 

As áreas aqui apresentadas são aproximadas, indicativas e sem caráter contratual. / The areas here contained are approximate, indicative 
and have no contractual nature. / Les surfaces sont approximatives et les plans indicatifs, non contractuelles et données à titre informatif. 
Surfaces en conformité avec la législation portugaise.
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Estacionamento 
Parking
Parking

Arrecadação 
Storage
Cave

-1 N.23 / 24 N.4

Sem Escala / No Scale / Sans Échelle 

As áreas aqui apresentadas são aproximadas, indicativas e sem caráter contratual. / The areas here contained are approximate, indicative 
and have no contractual nature. / Les surfaces sont approximatives et les plans indicatifs, non contractuelles et données à titre informatif. 
Surfaces en conformité avec la législation portugaise.


